РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« / (о» 2019г. № А

О внесении изменений и дополнений
в план приема в 2019 году
в филиал ДИНО
на договорные места

На основании служебной записки и в связи с получением филиалом ДИНО лицензии
на осуществление образовательной деятельности по новым образовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ от 15.10.2018 года№  3791 изменения в части установления на2019-
2020 учебный год количества мест сверх установленных контрольных цифр приема на
договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение по направлениям обучения
в филиал ДИНО:

Код Направление (специальность) К о л и ч е с т в о  м е с т  д л я  п р и е м а  п о
д о г о в о р а м  о б  о к а за н и и  п л а т н ы х

о б р а з о в а т е л ь н ы х  у с л у г
О ч н а я
ф о р м а

О ч н о
за о ч н а я
ф о р м а

З а о ч н ая
ф о р м а

Филиал ДИНО 80 325 -
09.03.01 Информатика и вычислительная техника 5 - -
09.03.03 Прикладная информатика 5 40 -
08.03.01 Строительство 5 40 -
23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин

и комплексов
5 40 -

38.03.01 Экономика 20 75 -
38.03.02 Менеджмент 20 40 "

38.03.04 Еосударственное и муниципальное управление - 40 -
40.03.01 Юриспруденция 20 50 -

s ~ \

Ректор Ц/ Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, филиалы, отдел
автоматизированных систем управления в образовании. Абитуриент-центр.

Проректор А .С. Деникин